
REKOMENDĀCIJAS
pēc 

mugurkaula ķirurģiskas 
ārstēšanas

 
Ikdienas situāciju demonstrācija

Speciālistu padomi

Vingrojumi mugurkaula
atveseļošanai





Pēc mugurkaula operācijas ir svarīgi piedomāt pie pavisam
vienkāršām un ierastām ikdienas aktivitātēm. Īpašu
vingrinājumu komplekss palīdzēs nostiprināt rumpja
muskulatūru, lai drošāk un ātrāk varētu atgriezties pie
sava agrākā dzīvesveida un fiziskajām aktivitātēm.

Atveseļošanos pozitīvi ietekmēs:
- speciālistu (ķirurgu, rehabilitācijas speciālistu u.c)
ieteikumu ievērošana;
- regulāra vingrošana;
- pareiza stāja, gaita;
- veselīgs svars.

Piecelšanās no gultas un apgulšanās

Stāja un gaita

Ģērbšanās

Ikdienas higiēna

Priekšmetu celšana

Iekāpšana un izkāpšana no auto

Vingrošana

Relaksācijas pozas

Aizliegts

Pēcoperācijas brūču apstrāde

Atgriešanās ikdienas gaitās

4-5

6

7

8

9

10-11

12-14

15

16-17

18

19

IEVADS

SATURS

Augstas klases profesionāļu komanda

Inovatīvs aprīkojums
20

21

3

K
U

R
Z

EM
ES

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S



PIECELŠANĀS NO GULTAS

Guļus stāvoklī salieciet kājas
un turiet saliektas ceļu
locītavās.

Nesteidzīgi pagriezieties uz
sāniem.

Pārlieciet apakšstilbus pāri
gultas malai, pavirzieties pēc
iespējas tuvāk gultas malai.

Ar saliektiem apakšstilbiem,
balstā uz rokām paceliet
ķermeņa augšdaļu, vienlaikus
nepieļaujot ķermeņa sānisku
ieliekšanos vai pagriešanos.

Ievērojiet, ka pleciem un
iegurnim jāpagriežas
vienlaikus.

4

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

Piecelšanās no gultas parasti notiek pirmajā vai otrajā
pēcoperācijas dienā.



PIECELŠANĀS NO GULTAS

No sēdus pozīcijas celieties stāvus. Pirmo reizi piecelšanās stāvus
notiek ārstniecības personāla uzraudzībā, izmantojot augsto
staigāšanas galdu. Tas būtiski atvieglo pareizas stājas noturēšanu
un pareizu gaitas uzsākšanu.

APGULŠANĀS
Lai apgultos - tuvojoties gultai, nostājieties ar muguru pret gultu tuvāk
gultas galvgalim, pēc tam saudzīgi un uzmanīgi apsēdieties. Ieceliet
abus apakšstilbus gultā un balstā uz rokām, nogulieties sānus
vienlaikus - nepieļaujiet rumpja sānisku ieliekšanos vai pagriešanos.

''Esiet piesaradzīgi ar ilgstošu
uzturēšanos guļus stāvoklī, lai

neveidotos izgulējumi un neatslābtu
muskuļi. Fiziskās aktivitātes ikdienā ir

nepieciešamas! Ja aktivitātes ārpus
gultas ir mazāk kā par stundu,

nepieciešams lietot medikamentus,
kas aizkavē trombu veidošanos!
Saplānotas aktivitātes ir ceļš uz

ātrāku atveseļošanos.''

DR. J.OSĪŠA PADOMS

TRAUMATOLOGS – ORTOPĒDS 

SERTIFICĒTS MUGURKAULĀJA ĶIRURGS

5

K
U

R
Z

EM
ES

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S



STĀJA UN GAITA
Pēc operācijas, par pareizas stājas jeb līdzsvarotas ķermeņa pozas
ievērošanu, jāsāk domāt jau atrodoties gultā. Svarīgi ir atcerēties:
- vai ķermenis ir novietots taisni, guļot uz muguras;
- vai kājas nav aizvirzījušās sānis, attiecībā pret rumpi;
- vai mugura ir taisna, guļot pozīcijā uz sāniem.

Lai pasargātu mugurkaulu no pārslodzes un nodrošinātu
muskuļu simetrisku un ergonomisku darbu, stāvot centieties
balstīties uz abām kājām vienādi. Mēģiniet pēc iespējas sevi
iztaisnot un noturiet šo pozīciju.

Arī sākot staigāt, turiet taisnu muguru un centieties noturēt
pareizu stāju. Ļoti būtiski ir balstīties ar abiem apakšdelmiem
vienādi uz augstā staigāšanas galda.
Būtiski ir likt soļus, aizliegts ''šļūkt''. Mainot virzienu,
griezieties ar visu rumpi. Ieklausieties sajūtās - 
 nepārcentieties!

ARNITA BIRZIŅA 
SERTIFICĒTA FIZIOTERAPEITE

''Augsto staigāšanas galdu izmantojiet pēc
nepieciešamības. Pašsajūtai uzlabojoties, atļauts uzsākt
patstāvīgu staigāšanu bez staigāšanas galda.
Staigāšanas attālumu palieliniet pakāpeniski, rēķinoties ar
veicamo attālumu atpakaļ. Atļauts arī izmantot kāpnes.''

6

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S



"Guļus pozīcijā uz muguras, kājas saliecot ceļos, ir
ergonomiskākais ģērbšanās veids, jo maksimāli
tiek atslābināta mugura."

K.DAUGELA IESAKA

ĢĒRBŠANĀS

ZEĶU UN BIKŠU
UZVILKŠANA

Guļus stāvoklī salieciet
vienu kāju ceļa locītavā un
otru novietojiet virs tās
attēlā redzamā veidā. 

FIZIOTERAPEITE

Vēlams izvēlēties viegli uzvelkamu, brīvu, ērtu apģērbu un
apavus (bez auklām vai rāvējslēdzejiem, nav ieteicamas
pludmales čības), lai izvairītos no neapzinātām straujām un
aizliegtām kustībām.

Nesaliecot muguru,
uzvelciet zeķi vai bikses.

Ceļu vai gūžu locītavu
kustību ierobežojumu dēļ
palūdziet palīdzību kādam
vai izmantojiet palīglīdzekli-
zeķu uzvilcēju.

7

K
U

R
Z

EM
ES

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S



IKDIENAS HIGIĒNA

Vienu kāju nedaudz ieliektu celī lieciet priekšā, otru iztaisnotu
lieciet nedaudz uz aizmuguri. Tuvošanās izlietnei jāveic ar
iespējami taisnāku muguru. 

Ķermeņa mazgāšana notiek iespēju robežās, izvairoties no
brūces mitrināšanas 2 nedēļas un aizliegtām kustībām.

Matu mazgāšanu šo 2 nedēļu laikā var veikt četrrāpus
pozīcijā.
Ja tas nav iespējams, var izmantot sauso šampūnu vai
cepurīti matu mazgāšanai.

Tualetē uz poda sēdieties ar taisnu muguru, pieturoties pie
atbalsta roktura vai citām iespējamām atbalsta virsmām.

8

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S



PRIEKŠMETU CELŠANA

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

Pirmās 6 nedēļas pēc operācijas neceliet neko, kas
smagāks par 1kg. Maksimālais pieļaujamais smaguma
svars līdz 8. pēcoperācijas nedēļai nedrīkst pārsniegt 3kg.

Priekšmetus celiet ar taisnu muguru. Pēdām jābūt plecu
platumā.

Mazāku, vieglāku priekšmetu satveršanai vai pacelšanai
no grīdas izmantojiet manuālās satveršanas stangas jeb
priekšmetu satvērēju.

ARNITA BIRZIŅA 
SERTIFICĒTA FIZIOTERAPEITE''Ikdienā nepieciešamās lietas būtu ļoti lietderīgi

novietot ar rokām viegli sasniedzamā augstumā.
Katru priekšmetu lieciet uz virsmas uzmanīgi, lai
izvairītos no priekšmetu nokrišanas un
nepieciešamības tos pacelt.''

9



IEKĀPŠANA AUTO
Pirms iekāpšanas auto, priekšējā sēdekļa atzveltni sagatavojiet
vertikālā pozīcijā.

Iekāpšana notiek sāniski, pieturoties pie mašīnas augšējā
balsta.

Pēc iekāpšanas krēsla atzveltne tiek nolaista pēc iespējas
vairāk guļus.

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

10



IZKĀPŠANA NO AUTO

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

Lai izkāptu priekšējā sēdekļa atzveltni sagatavojiet sākuma
pozīcijā - vertikāli, tā nonākot sēdus pozīcijā.

Izlieciet labo, pēc tam kreiso kāju, vienlaikus griezieties ar visu
rumpi. Veicot izkāpšanu, turiet taisnu muguru.

Balstā uz abām kājām nesteidzīgi piecelieties.

Ja rodas nepieciešamība, uz mašīnas sēdekļa atļauts novietot
mazu spilvenu vai sēdekļa atzveltni pārklāt ar plānu matraci
vai segu.

11



VINGROŠANA

Guļus stāvoklī, pēdu atlieciet virzienā uz sevi. Pēc tam lēni pēdu
nostiepiet virzienā no sevis. Veiciet vingrinājumu pārmaiņus.

12 reizesK
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

Vingrojumu izpildi uzsāciet uzmanīgi, piesardzīgi un ieklausoties
savās sajūtās, nepārkāpjot sāpju robežu. Ja rodas grūtības veikt
vingrojumos minēto atkārtojumu skaitu, veiciet iespējamo
atkārtojumu skaitu.

12 reizes

Guļus stāvoklī uz muguras, salieciet vienu kāju celī. Otru kāju turiet
taisni. Ar taisnās kājas pēdu apļojiet pa labi, pēc tam pa kreisi.

Guļus stāvoklī uz muguras, salieciet vienu kāju celī. Otru kāju turiet
taisni. Zem iztaisnotās kājas palieciet sarullētu segu vai citu stingru
balstu. Rokas novietojiet gar sāniem. Iztaisnotās kājas apakšstilbu
izelpā celiet uz augšu, ieelpā uz leju.

12 reizes

12



Guļus stāvoklī abas kājas salieciet ceļu locītavās. Izelpā iztaisnojiet
vienu kāju, ieelpā salieciet, mainot ar otru. Uzdevumu veikt 12 reizes
ar katru kāju.

Guļus stāvoklī uz muguras, salieciet vienu kāju celī, otru kāju turiet
taisni. Rokas novietojiet gar sāniem. Taisno kāju izelpā virziet sānis,
ieelpā atgriezieties sākuma stāvoklī.

12 reizes

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

Guļus stāvoklī uz muguras abas kājas salieciet ceļu locītavās. Rokas
novietojiet gar sāniem. Izelpā pakāpeniski sasprindizniet dibena
muskulatūru un pakāpensiki atbrīvojiet.

Kad uzdevums apgūts, sasprindzinot dibena muskulatūru, ar taisnu
muguru izelpā celiet iegurni. Nolaidiet iegurni, atbrīvojiet dibena
muskulatūru. Lāpstiņas turiet pie pamata. Kaklu turiet brīvi, pleci
nedrīkst būt uzrauti.

12 reizes

12 reizes

13



12 reizes

Guļot uz muguras, turiet abas kājas saliektas ceļu locītavās, Taisnas
rokas ieelpā celiet augšup un, izelpā laidiet taisnas rokas lejā gar
sāniem, iespiežot tās taisnas gultā. Veicot uzdevumu, vēdera
muskulatūrai jābūt sasprindzinātai, muguru nedrīkst ieliekt vai izliekt. 

Guļot uz sāniem, turiet abas kājas saliektas ceļu locītavās. Izelpā
iztaisnojiet augšejo kāju un pēc tam salieciet sākuma stāvoklī.

Guļus stāvoklī uz muguras abas kājas salieciet ceļu locītavās. Vienu
roku uzlieciet uz krūtīm, otru uz vēdera. Lēnā ieelpā piepūtiet vēderu,
lēnā izelpā ievilkt. Krūšu kurvis paliek nekustīgs.

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

12 reizes

12 reizes

Četrrāpus pozīcijā, ceļus turiet zem
gūžām, plaukstas zem pleciem.
Galvu turiet muguras līmenī,
skatiens uz leju. Šādu pozīciju
noturiet 1-3 minūtes.

1-3 min

14



RELAKSĀCIJAS POZAS

"Lai atslābinātu muskuļus, iespējams izmantot pavisam vienkāršu
paņēmienu ar spilvena atbalstu. Spilvena balsts palīdzēs iztaisnot un
atslābināt muguru un gūžas locītavas."

K.DAUGELA IESAKA
FIZIOTERAPEITE

Guļus stāvoklī uz
muguras salieciet
kājas un zem tām
novietojiet spilvenu,
tādejādi atslogojot
muguras jostas
daļu.

Spilvena vietā iespējams izmantot arī biezu segu. Būtiski,
lai materiāls sniedz balstu.

Guļus stāvoklī uz
sāniem salieciet kājas
ceļos un starp tām
ielieciet spilvenu,
tādejādi slodze uz
mugurkaulu tiks
sadalīta vienmērīgi.

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

15



ŠĀDI DARĪT AIZLIEGTS!
N

O
LIEK

Š
A

N
Ā

S
 U

Z
 P

R
IEK

Š
U

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

N
O

LIEK
Š

A
N

Ā
S

 U
Z

 S
Ā

N
IEM

 A
R

 

S
ĒD

ĒŠ
A

N
A

 A
R

 S
A

LIEK
T

U
 M

U
G

U
R

U
A

T
LIEK

Š
A

N
Ā

S

R
O

T
Ā

C
IJA

 A
R

 S
T

A
IG

Ā
Š

A
N

A
S

 G
A

LD
U

R
O

T
Ā

C
IJA

 B
EZ

  S
T

A
IG

Ā
Š

A
N

A
S

 G
A

LD
A

16



ŠĀDI DARĪT AIZLIEGTS!

GULĒŠANA UZ SĀNIEM KAMOLIŅĀ

GULĒŠANA UZ MUGURAS PUSMĒNESĪ

ĶERMEŅA AUGŠDAĻAS ROTĀCIJA, LAI AIZSNIEGTU TELEFONU

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

17



PĒCOPERĀCIJAS
BRŪČU APSTRĀDE

PĒCOPERĀCIJAS BRŪČU APRŪPE

Ādu dezinficējiet ar ādas antiseptiķi, vēlams aerosola
veidā, un atstājiet nožūt 3-5 minūtes.

Pārsēju nepieciešams mainīt katru dienu. Pirms pārsēja
nomaiņas nomazgājiet rokas un apstrādājiet tās ar
dezinfekcijas šķīdumu.

Pārsēju pozicionējiet tā,
lai sterilā saliņa nosegtu
operācijas brūci.

Rūpīgi izvērtējiet brūces stāvokli - tā nedrīkst būt
apsārtusi, tai jābūt sausai.

Šuves pie speciālista tiek noņemtas 14.dienā

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S

Intrakutāna šuve, diegi
nav jāizņem. 
Jāveic sterila brūces
pārsiešana 14 dienas.

AIDA ĶIRE
VIRSMĀSA, SERTIFICĒTA

ĶIRURĢIJAS MĀSA
"Īpaša uzmanība jāvelta pēcoperācijas brūcei,
kam nepieciešama regulāra aprūpe. Brūce ir
jāpārsien katru dienu ar sterilu pārsēju, jo tas
aizkavē brūces inficēšanos."

18



ATGRIEŠANĀS
IKDIENAS GAITĀS

Sēdoša darba pildīšanu parasti atsāk 8 nedēļas pēc
operācijas.
Fiziski smagu darbu iespējams atsākt 4 - 6 mēnešus pēc
operācijas.

Atgriešanās darbā ir atkarīga no darba veida un veselības
stāvokļa. 

Ja iespējams, vēlams darbu uzsākt pakāpeniski, sākt ar
pusslodzi, atvieglotu darba režīmu.

SĒDĒŠANA

Pēc 2 mēnešiem pēc operācijas jāierodas kontroles vizītē pie
ārstējošā ārsta ar no jauna veiktiem rentgena uzņēmumiem. 

Apmierinošu rezultātu gadījumā ārstējošais ārsts ļauj uzsākt
brīvāku kustību režīmu, sēdēšanu, kā arī iesaka veikt medicīnisko
rehabilitāciju.

Ar ārstējošā ārsta atļauju. Pakāpeniski palieliniet sēdēšanas
ilgumu, sākot ar 10-15 minūtēm. Šis faktors jāņem vērā arī
uzsākot vadīt auto - jāsamēro spēja nosēdēt ar veicamo
attālumu.

REHABILITĀCIJA
Ar ārstējošā ārsta atļauju. Ieteicama, lai saudzīgā veidā pareizi
iekustinātu mugurkaulu un nostiprinātu ķermeņa muskulatūru,
palielinātu slodzes izturību, sagatavotu sevi darbam.

ATGRIEŠANĀS DARBĀ

SPORTS
Uzsākt skriet atļauts 3 mēnešus pēc operācijas. Sākumā
skrieniet tikai uz pirkstgaliem. Komandas sporta veidi ar
trieciena risku (basketbols, futbols u.c.) atļauti pēc 6 mēnešiem
pēc operācijas.

SEKSUĀLĀ AKTIVITĀTE

Atļauts atsākt 4-6 nedēļas pēc operācijas.

19

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S



Pateicoties speciālistu piesaistei – Kurzemes mugurkaula
ķirurģijas centrs var lepoties ar augstas klases jomas
profesionāļiem.

Kopš 2019. gada sākuma, kad Ventspils slimnīca uzsāka veikt
mugurkaula operācijas, to skaits ir divkāršots. Ventspils
slimnīca mugurkaulāja ķirurģijas operāciju skaita ziņā ierindojas
otrajā vietā Latvijā.

Uz Kurzemes mugurkaula ķirurģijas centru dodas pacienti no
visas Latvijas.

AUGSTAS KLASES
PROFESIONĀĻU KOMANDA

No kreisās - Dr.Dmitrijs Kirejevs, Dr.Jānis Osītis, Dr.Aivars Olmanis

20

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S



2020.gadā mugurkaulāja ķirurgi Ventspils slimnīcā sāka darbu ar Baltijā
pirmo jaunākās paaudzes Carl Zeiss operāciju mikroskopu Tivato 700
mugurkaula ķirurģijai, kas ar inovatīvām funkcijām paaugstina darba
produktivitāti,  būtiski atvieglo speciālistu darbu operāciju laikā, kā arī
samazina komplikāciju risku. Mikroskopa specifika nodrošina mazāku audu
traumatizāciju un ļauj sasniegt labākus rezultātus atveseļošanās periodā.

INOVATĪVS APRĪKOJUMS

Mugurkaula deformācijas novēršanai tiek izmantotas Human Tech Spine
implantu konstrukcijas, kas veidotas no titāna vai kobalta un hroma
sakausējuma. Tas ir ķīmiski un magnētiski inerts materiāls ar ļoti augstu
mehānisko izturību.

Ventspils slimnīca mērķtiecīgi plāno mugurkaulāja ķirurģijas operāciju
attīstību, lai arī turpmāk Ventspils un visas Latvijas pacientiem būtu
iespējams saņemt augstākā līmeņa veselības aprūpi Kurzemes mugurkaula
ķirurģijas centrā.

21

K
U

R
Z

E
M

E
S

 M
U

G
U

R
K

A
U

LA
 Ķ

IR
U

R
Ģ

IJ
A

S
 C

E
N

T
R

S



AIVARS OLMANISAIVARS OLMANIS

Liepāja - tel. 22311819

Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas
Kurzemes mugurkaula ķirurģijas centra sertificēts neiroķirurgs
KONSULTĒ:

 

ARNITA BIRZIŅAARNITA BIRZIŅA
Ventspils - 20011062

Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas 
Kurzemes mugurkaula ķirurģijas centra operāciju un invazīvās
atsāpināšanas koordinatore, veselības zinātņu maģistrs, sertificēta
ķirurģijas māsa
KONSULTĒ:

Valmiera - tel. 64232318
Saldus - tel. 63881562
Veselības Centru apvienība  - 67799977; 8828

Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas 
Kurzemes mugurkaula ķirurģijas traumatologs - ortopēds, sertificēts mugurkaulāja ķirurgs
KONSULTĒ:

Ventspils - 63624665

Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas
Fizikālās un rehabilitācijas medicīnas nodaļas sertificēta fizioterapeite
PIETEIKŠANĀS VIZĪTEI:

 

KRISTIĀNA DAUGELAKRISTIĀNA DAUGELA
Fizioterapeite

 

Ventspils - tel. 63624665
BKUS, zvanu centrs - 80708866

Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas 
Kurzemes mugurkaula ķirurģijas centra vadītājs, traumatologs – ortopēds,
sertificēts mugurkaulāja ķirurgs
KONSULTĒ:

1.
2.

 

Informatīvo materiālu izstrādājuši jomas speciālisti, kuri konsultē un ārstē
pacientus ar mugurkaula saslimšanām

JĀNIS OSĪTISJĀNIS OSĪTIS

DMITRIJS KIREJEVSDMITRIJS KIREJEVS

AIDA ĶIREAIDA ĶIRE

JURIS LĀCISJURIS LĀCIS
Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas valdes priekšsēdētājs

''Pateicoties speciālistu piesaistei, varam lepoties ar augstas klases
profesionāļiem. Ventspils slimnīca mērķtiecīgi plāno mugurkaulāja ķirurģijas
operāciju attīstību, lai arī turpmāk Ventspils un visas Latvijas pacientiem būtu
iespējams saņemt augstākā līmeņa veselības aprūpi Kurzemes mugurkaula
ķirurģijas centrā.''

22



SAZIŅAI AR MUMS:

Tālrunis - +371 20011062

 spine@ventspils.lv

Ventspils slimnīca,
Inženieru iela 60, 3.stāvs

ziemelkurzemesslimnica.lv




